Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Cuentas por Cobrar a corto Plazo
Inventario - Material Gastable
Gastos Pagados por Anticipado
Otros Anticipos

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo
Depreciacion
Construcciones en Proceso y Mejoras
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Fondos en Consignacion

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos / Patrimonio
Capital
Resultados acumulado
Resultados positivos / negativo
Total activos netos / patrimonio

Total pasivos y activos netos / patrimonio
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REPUBLICA DOMINICANA

Ministerio de Cultura
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Junio del 2022
(Valores en RDS)

Junio

71,493,274
541,811
5,645,185
883,282
1,408,717

79,972,269

172,964,679
(98,386,903)
12,974,722

87,552,498

167,524,768

14,977,051
5,400,075
3,168,924

367,238

23,913,288

17,538,560

17,538,560

41,451,849

84,274,390
43,502,278
(1,703,750)

126,072,919

167,524,768
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